Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

02 июня 2021 года       с.Чоя   № 326

О      внесении      изменений   в

постановление  Администрации

муниципального    образования

«Чойский район»   от  12 ноября

2020 года № 564 « О Комиссии по

проведению сельскохозяйственной

микропереписи    в     2021    году

на территории муниципального

образования «Чойский район»

           В связи со структурными  и кадровыми изменениями, Администрация
муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  изменения в  состав   Комиссии    по   проведению
сельскохозяйственной микропереписи в  2021 году на территории
муниципального образования «Чойский район», утвержденный постановлением
администрации от 12 ноября 2020 года «О Комиссии по проведению
сельскохозяйственной микропереписи в 2021 году на территории
муниципального образования «Чойский район»  изложив его в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     3. Контроль     за      исполнением    настоящего   постановления     возложить
на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации
муниципального образования  «Чойский  район»   по экономическому развитию
сельскому хозяйству,   имущественным  и  земельным отношениям
администрации муниципального образования «Чойский район»
И.С. Королеву.

Глава муниципального образовании
     «Чойский район»                                                              И.А. Русских

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      к постановлению администрации

                                                                     муниципального образования
                                                                             «Чойский район»

                                                                        от 12 ноября 2020 г.№564

                                                                      «УТВЕРЖДЁН
                                                                  постановлением администрации
                                                                    муниципального   образования

                                                                     «Чойский район»
                                                                (в редакции постановления

                                                              администрации МО «Чойский район»
                                                             от 02 июня 2021 года№ 326)

Состав Комиссии    по   проведению сельскохозяйственной

микропереписи в  2021 году на территории муниципального

образования «Чойский район»

Королева Ирина Сергеевна  -    исполняющий обязанности заместителя Главы
                                                      администрации  муниципального образования
                                                      «Чойский     район   по   сельскому     хозяйству,
                                                      начальника    отдела    сельского      хозяйства,
                                                      имущественных и земельных отношений
                                                      администрации муниципального образования
                                                     «Чойский район»,  председатель
                                                       Комиссии

Понамарева Инна
Владимировна                      -   исполняющий обязанности начальника
                                                   отдела   сельского  хозяйства имущественных и
                                                   земельных отношений
                                                   администрации муниципального
                                                   образования «Чойский район», секретарь
                                                   Комиссии
Члены Комиссии:
(по согласованию):

Суразакова Нина                       - начальник Бюджетного учреждения
Альбертовна                                Республики Алтай «Чойская районная станция

   по борьбе с болезнями животных»

Метлев Василий Иванович  -     Глава Паспаульского сельского поселения
                                                      Чойского района Республики Алтай
Братцев Максим
Станиславович                       -    Глава Чойского сельского поселения Чойского

                                                      района Республики Алтай
Ширяева Светлана
Александровна                       -   Глава Верх - Пьянковского сельского поселения
                                                     Чойского района Республики Алтай
Семикина Юлия
Викторовна                            -    Глава Сейкинского сельского поселения
                                                     Чойского района Республики Алтай

Сырых Ольга Алексеевна    -    Глава Каракокшинского сельского поселения
                                                     Чойского района Республики Алтай

Купреева Оксана
Александровна                     -     Глава Уйменского сельского поселения
                                                     Чойского района Республики Алтай

Галанов Андрей
Владимирович                      -    Глава Ыныргинского сельского поселения
                                                    Чойского района Республики Алтай

Лапшова Галина                     -  Уполномоченный        Алтайкрайстата      по
Андреевна                                 вопросам    сельскохозяйственной микропереписи
                                                    на территории муниципального образования
                                                    «Чойский район» »

__________________________________________________